
令和３年８月３０日 

組合員・利用者 各位 

鹿児島みらい農業協同組合 

 

 

ＪＡ鹿児島みらい伊敷支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和３年８月２８日（土）、当ＪＡ伊敷支店に勤務している職員 1名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明しました。 

 

 当ＪＡは、組合員・利用者の皆さまと職員の安全を最優先に考え、保健所等の関係機関

と連携し、感染拡大防止に努めてまいります。感染者が発生した店舗において、現時点で

以下の対応を取っております。 

 

 （１）感染者の行動歴の調査 

 （２）濃厚接触の可能性のある職員に対する自宅待機の指示、その健康状態の経過確認 

 （３）店舗内の消毒作業 

 

 当該職員が勤務している伊敷支店は、店舗内消毒作業等のため、令和３年８月３０日（月）

につきましては、午前中は臨時休業とさせていただきます。尚、営業再開につきましては、

保健所等関係機関の指導をふまえて、建物全体の消毒作業、店舗での感染予防に取り組ん

だうえで、本日正午を目途に営業開始する予定です。 

 

組合員・利用者の皆さまには、大変ご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

※お急ぎの利用者の皆さまにおかれましては、下記近隣店舗をご利用頂きます様、お願い 

いたします。 

 

【当ＪＡの近隣店舗】 

店舗名 住 所 電話番号 

小野支店 鹿児島市小野３丁目５－１ ２２０－１５１７ 

下伊敷支店 鹿児島市下伊敷２丁目１２－１ ２２０－３１２１ 

草牟田支店 鹿児島市草牟田２丁目１９－４ ２２６－７１００ 

 

      ※ 本件に関するお問合先 

ＪＡ鹿児島みらい 新型コロナウイルス対策本部 

（℡）０９９－２３９－９３００ 事務局 管理部  


